[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» 01. 2013 г.                                                                      №  37-п.
О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Капитальный ремонт и содержание

здания общежития расположенного на территории

муниципального образования город Сорск на 2011-2014 гг»

утвержденную постановлением администрации
города Сорска от 12.11.2012 г. № 615-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановлением администрации город Сорска № 319-п от 12.07.2012 года «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ города Сорска», администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу ««Капитальный ремонт и содержание здания общежития расположенного на территории  муниципального образования город Сорск на 2011-2014 гг» утвержденную постановлением администрации  города Сорска от 12.11.2012 г. № 615-п   следующие изменения:

а)  позицию  «Объемы и источники финансирования программы» паспорта изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования, всего 8749 тыс. рублей, в том числе:

2011 год – 1 801 тыс. рублей,

2012 год – 1 130 тыс. рублей,

2013 год: – 750 тыс. рублей;

2014 год: – 5068 тыс. рублей;

б) раздел III. «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции (Приложение).
 в) раздел IV «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в следующей редакции:

 - Для реализации Программы необходимо  8749 тыс. рублей, в том числе:

2011 год – 1 801 тыс. рублей,

2012 год – 1 130 тыс. рублей,

2013 год: – 750 тыс. рублей;

2014 год: – 5068 тыс. рублей;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете “Сорский молибден”, на официальном сайте администрации города Сорска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы.

Глава города                                                                                             А.А. Жуков
Приложение

к постановлению

администрации города Сорска

от «29» 01. 2013 г. № 37-п

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	Наименование работ
	Всего
	2011 г
	2012 г
	2013 г
	201 г

	1. Капитальный ремонт

	1.1. Ремонт подвальной разводки отопления

	1.2. Ремонт инженерных сетей и ремонт сантехнического оборудования
	2271
	771

	1500

	1.3. Ремонт кровли
	340
	340

	1.4. Ремонт душевых
	400

	400

	1.5. Монтаж пожарной сигнализации и системы оповещения
	620
	310
	310

	1.6. Ремонт и отделочные работы помещений общежития
	1383
	154
	629

	600

	1.7. Ремонт лестничных клеток и полов
	668

	668

	1.8. Ремонт электроснабжения
	200

	200

	1.9. Установка узлов учета тепловой энергии
	385
	226
	159

	1.10. Монтаж и пусконаладка оборудования объектовой станции  «Контакт-GSM»
	79

	29
	50

	1.11. Техническое сопровождение объектовой станции  «Контакт-GSM»
	15

	3
	12

	1.12. Компенсация затрат по содержанию общежития, в т.ч. мест общего пользования
	2388

	688
	1700

	ИТОГО:
	8749
	1801
	1130
	750
	5068

Первый заместитель главы

В.Р. Михеев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА